Lei nº 975, de 27 de novembro de 2018

www.bandeiradosul .mg.gov.br

SEXTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2023  EDIÇÃO Nº 33 – 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br __

              Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital

O Município de Bandeira do Sul dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do endereço eletrônico
oficial www.bandeiradosul.mg.gov.br no link Diário Oficial.

Página | 1

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023
A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, torna público a
abertura do Procedimento Licitatório n° 017/2023, na modalidade
Tomada de Preços n° 001/2023, do tipo menor preço, regime de
empreitada por preço global para recapeamento pavimentação, e
acessibilidade de diversas do Município, CONTRATO DE
REPASSE Nº 1079.512-63/918177/2021/MDR/CAIXA. Prazo
máximo para protocolo de envelopes proposta e documentação:
04/04/2023, às 13h00m. Reunião Inaugural: 04/04/2023, às
13h30m. Informações na Sala de Licitações da Sede da Prefeitura
Municipal de Bandeira do Sul-MG, Rua Dr. Afonso Dias de Araújo,
305, Centro, CEP 37740-000, Telefone (35) 3742-1300 das 11:00
às 17:00 horas e pelo e-mail
administrativo@bandeiradosul.mg.gov.br.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

LINDAMAR DE ARAÚJO RABELO
Presidente Da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

 TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022
A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, torna público que
fará realizar a abertura do Procedimento Licitatório n° 018/2023, na
modalidade Tomada de Preços n° 002/2023, do tipo menor preço,
regime de empreitada por preço global para Infraestrutura urbana,
pavimentação, calçamento, guias, sarjetas, acessibilidade,
prolongamento de Rua, CONTRATO DE REPASSE Nº 1075949-
86/911412/2021/MDR/CAIXA. Prazo máximo para protocolo de
envelopes proposta e documentação: 05/04/2023, às 13h00m.
Reunião Inaugural: 05/04/2023, às 13h30m. Informações na Sala de
Licitações da Sede da Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul-MG,
Rua Dr. Afonso Dias de Araújo, 305, Centro, CEP 37740-000,
Telefone (35) 3742-1300 das 11:00 às 17:00 horas e pelo e-mail
administrativo@bandeiradosul.mg.gov.br.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

LINDAMAR DE ARAÚJO RABELO
Presidente Da CPL

LICITAÇÃO

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/
mailto:administrativo@bandeiradosul.mg.gov.br
mailto:administrativo@bandeiradosul.mg.gov.br

		2023-03-17T21:24:13-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190